CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ CCB

Số: 22/2025/TB-CCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 01 tháng 07 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v: Thay đổi địa chỉ văn phòng sau sắp xếp đơn vị hành chính 2 cấp

Kính gửi: Quý Khách hàng thuê văn phòng tại Hệ thống CCB OFFICE

Trước tiên, Công ty Cổ Phần Đầu tư CCB xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác và tin tưởng

của Quý Khách hàng trong suốt thời gian vừa qua.

- Căn cứ vào Nghị quyết 1656/NQ-UBTVQH15 được Ủy ban thường vụ Quốc hội nước Cộng

hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XV thông qua và có hiệu lực từ ngày 16/06/2025 về

việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của Thành phố Hà Nội năm 2025;

Công ty Cổ phần Đầu tư CCB (Sau đây gọi tắt là “Công ty CCB”) xin thông báo đến

toàn thể Quý Khách hàng thuê văn phòng về việc Thay đổi địa chỉ của văn phòng CCB

OFFICE – TẦNG 22, NGỌC KHÁNH PLAZA, cụ thể như sau:

- Địa chỉ cũ: Tầng 22, Tòa nhà Ngọc Khánh Plaza, Số 1 Phạm Huy Thông, Phường Ngọc

Khánh, Quận Ba Đình, Thành phố Hà Nội, Việt Nam.

- Địa chỉ mới sau thay đổi: Tầng 22, Tòa nhà Ngọc Khánh Plaza, Số 1 Phạm Huy

Thông, Phường Giảng Võ, Thành phố Hà Nội, Việt Nam.

- Thời gian áp dụng: Từ ngày 01/07/2025.

  Quý Khách hàng vui lòng nắm bắt thông tin và thực hiện các thủ tục thay đổi cần thiết

cho Doanh nghiệp.

Công ty Cổ phần Đầu tư CCB xin trân trọng thông báo đến Quý Khách hàng.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

1. Như Kính gửi.

2. Lưu VP

TM. CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ CCB